
Servizio proponente: UOC Gestione Risorse Umane

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  n°  144  del  24/02/2021

OGGETTO:Presa  d`atto  dell`esito  dell`espletamento  dell`Avviso  Pubblico  per  il
conferimento  di  n.  4  incarichi  di  lavoro  autonomo  riconducibili  al  profilo
professionale di C.P.S. Fisioterapista indetto nell`ambito delle misure urgenti
per l`accesso al S.S.N. dettate per l`emergenza da COVID - 19. 

Il Direttore Generale

Dott. Maurizio Di Mauro

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Servizio proponente: UOC Gestione Risorse Umane

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Presa d`atto dell`esito dell`espletamento dell`Avviso Pubblico per il conferimento di n.
4  incarichi  di  lavoro  autonomo  riconducibili  al  profilo  professionale  di  C.P.S.
Fisioterapista indetto nell`ambito delle misure urgenti per l`accesso al S.S.N. dettate per
l`emergenza da COVID - 19.  

REGISTRAZIONE CONTABILE

x Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

☐ Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda 

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane
Avv. Vittorio Vittoria

Premesso che con deliberazione n. 916 del 18.11.2020 è stato indetto, ai sensi dell’art. 2 – bis, co. 1,  del decreto-
legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27, Avviso Pubblico, per titoli, 
per il  conferimento di n. 04 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per prestazioni proprie del profilo  
professionale di C.P.S. Fisioterapista;

Dato atto che, in esecuzione del precitato provvedimento amministrativo, si è provveduto in data 07.12.2020 alla 
pubblicazione del relativo bando in versione integrale in conformità con le disposizioni dettate dalla precitata normativa 
emergenziale in materia di pubblicità;  

 
Evidenziato, a tal fine, che, elasso il termine ultimo di presentazione delle domande di partecipazione all’espletamento 
della  procedura  in  discorso  coincidente  nel  caso  di  specie  con  il  giorno  14.12.2020,  sono  risultate  prodotte 
complessivamente n. 111 istanze di partecipazione all’Avviso de quo; 

Atteso che, decorso il precitato termine di presentazione delle istanze di partecipazione, con disposizione del Direttore 
Generale acquisita agli atti è stata nominata la seguente Commissione deputata all’espletamento della procedura in 
parola:
 

Composizione Nominativo Qualifica / profilo 
Presidente Dr.ssa Maria Valeria Di Martino Direttore UOC SIPS
Componente titolare Dr.ssa Marina Ciriello Responsabile Area della Riabilitazione
Componente titolare Dr. Antonio Prisco CPS Fisioterapista
Segretario Dr.ssa Cocetta Iasevoli Dirigente Amministrativo

Preso atto che, all’esito della ricognizione effettuata circa la regolare produzione a norma di bando delle istanze di  
ammissione  nonché della  verifica  del  possesso  in  capo  ai  candidati  dei  prescritti  requisiti  generali  e  specifici  di  
ammissione, è risultato che:

- i  n.  96 candidati  nominativamente indicati  nell’allegato A)  alla presente deliberazione quale parte  integrante e 
sostanziale sono risultati in possesso dei requisiti formali e sostanziali previsti dal bando di selezione e, per l’effetto,  
sono stati ammessi all’espletamento della procedura de qua;

- le istanze invece dei n. 15 candidati nominativamente indicati nell’allegato B) alla presente deliberazione quale parte 
integrante e sostanziale sono state prodotte in modo difforme da quanto prescritto in merito dal bando di Avviso e,  
per l’effetto, non sono stati ammessi all’espletamento della procedura de qua;

Considerato che, esaurito il proprio mandato, conclusi i lavori di competenza, il Segretario di Commissione, d’ordine 
del rispettivo Presidente, ha trasmesso al Direttore Generale l’esito dei lavori di competenza, riportato nei verbali e 
nella documentazione detenuta agli atti;  

Vista la decretazione posta in calce alla precitata nota di trasmissione con la quale il Direttore Generale ha disposto di  
procedere agli  adempimenti di competenza del Servizio Gestione Risorse Umane propedeutici al perfezionamento 
della procedura in oggetto;

Rilevato che dalla documentazione innanzi citata, si evince che la Commissione, effettuata la valutazione dei titoli in 
conformità  con  il  bando concorsuale,  ha  formulato  la  graduatoria  finale  di  merito  dei  n.  96  candidati  ammessi,  
riprodotta nell’allegato C) alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale;

Attestata,  sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  tecnica  e  la  legittimità  della  presente  proposta  di 
deliberazione;

Dichiarata, altresì:
- l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi degli artt. 6, 7,  e 14 del D.P.R. 

62/2013 e dell' art. 6 bis della L. 241/90, nonchè delle disposizioni del Codice di Comportamento approvato con 
deliberazione n. 339/2020 e delle misure del PTPCT approvato con deliberazione n. 56/2020;

- il rispetto delle norme in materia di trattamento dei dati personali di cui al D.lgs. 30.06.2003, n. 196, come 
modificato ed integrato con D.lgs. 10.08.2018, n. 101, di recepimento del Regolamento (UE) 2016/679, ai fini  
della pubblicazione della stessa all’Albo Pretorio;

propone 
al Direttore Generale

http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000891283ART0
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000888943ART227
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000888943ART227


di approvare gli atti preliminari nonché l’esito dell’Avviso Pubblico, per titoli, per il conferimento di n. 4 incarichi di 
collaborazione  coordinata  e  continuativa  per  l’erogazione  delle  prestazioni  professionali  straordinarie  ed  urgenti 
derivanti dalla diffusione del COVID-19 riconducibili al profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Fisioterapista, indetto giusta deliberazione n. 916 del 18.11.2020 ai sensi dell’art. 2 – bis, co. 1, del decreto-legge 17 
marzo 2020, n. 18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27;

di approvare per l’effetto la graduatoria formulata dalla Commissione in narrativa richiamata all’esito dell’espletamento 
dell’Avviso in parola e riprodotta con l’allegato C) alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale;

di nominare, per l’effetto, quali vincitori della procedura di che trattasi, i candidati collocatasi dal 1°ed al 4° posto utile 
della precitata graduatoria, cui conferire i rispettivi incarichi di durata pari alla vigenza dello stato emergenziale;

di rinviare all’UOC G.R.U. l’onere di provvedere agli adempimenti finalizzati al conferimento in capo agli aventi diritto,  
al netto di rinunce e/o decadenze, degli incarichi di collaborazione di che trattasi, facendone decorrere la nomina dalla  
data di  effettiva  immissione in  servizio,  comunque subordinata al  possesso  dell'incondizionata idoneità fisica allo 
svolgimento di tutte le mansioni del profilo, accertata a cura del Medico Competente di quest’Azienda;

di trasmettere copia della presente deliberazione, da dichiarare immediatamente eseguibile, a:
- Collegio Sindacale;
- Servizio G.R.U. per il seguito di competenza;
    Il Dirigente proponente

    U.O.C. Gestione Risorse Umane
        Avv. Vittorio Vittoria   

IL DIRETTORE GENERALE
in virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. n. 113 del 08/08/2019 

(in BURC n. 19 del 09.08.2019)

Vista la proposta di deliberazione che precede;

Preso atto della dichiarazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente atto, resa e sottoscritta dal Direttore 
proponente a seguito dell’istruttoria effettuata;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare gli atti preliminari nonché l’esito dell’Avviso Pubblico, per titoli, per il conferimento di n. 4 incarichi di 
collaborazione  coordinata  e  continuativa  per  l’erogazione  delle  prestazioni  professionali  straordinarie  ed  urgenti 
derivanti dalla diffusione del COVID-19 riconducibili al profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Fisioterapista, indetto giusta deliberazione n. 916 del 18.11.2020 ai sensi dell’art. 2 – bis, co. 1, del decreto-legge 17 
marzo 2020, n. 18, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020, n. 27;

di approvare per l’effetto la graduatoria formulata dalla Commissione in narrativa richiamata all’esito dell’espletamento 
dell’Avviso in parola e riprodotta con l’allegato C) alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale;

di nominare, per l’effetto, quali vincitori della procedura di che trattasi, i candidati collocatasi dal 1°ed al 4° posto utile 
della precitata graduatoria, cui conferire i rispettivi incarichi di durata pari alla vigenza dello stato emergenziale;

di rinviare all’UOC G.R.U. l’onere di provvedere agli adempimenti finalizzati al conferimento in capo agli aventi diritto,  
al netto di rinunce e/o decadenze, degli incarichi di collaborazione di che trattasi, facendone decorrere la nomina dalla  
data di  effettiva  immissione in  servizio,  comunque subordinata al  possesso  dell'incondizionata idoneità fisica allo 
svolgimento di tutte le mansioni del profilo, accertata a cura del Medico Competente di quest’Azienda;

di trasmettere copia della presente deliberazione, da dichiarare immediatamente eseguibile, a:
- Collegio Sindacale;
- Servizio G.R.U. per il seguito di competenza;

                       Il Direttore Sanitario                                                                                Il Direttore Amministrativo 
Dott. Pasquale Di Girolamo Faraone                                                                     Avv. Giovanni De Masi 

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio di Mauro

http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000891283ART0
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000888943ART227
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000888943ART227
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000891283ART0
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000888943ART227
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000888943ART227


Servizio proponente: UOC Gestione Risorse Umane

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n°  144  del  24/02/2021

OGGETTO:Presa  d`atto  dell`esito  dell`espletamento  dell`Avviso  Pubblico  per  il
conferimento  di  n.  4  incarichi  di  lavoro  autonomo  riconducibili  al  profilo
professionale di C.P.S. Fisioterapista indetto nell`ambito delle misure urgenti
per l`accesso al S.S.N. dettate per l`emergenza da COVID - 19.  

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento è formato da n.              pagine e n.               allegati , è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line di 

questa Azienda, ai sensi della Legge n. 69 del 18/06/2009,  per 10 gg. consecutivi a decorrere dal 24/02/2021

 ed è divenuto esecutivo il 24/02/2021

- il presente provvedimento è immediatamente esecutivo 

- è pervenuto ex L.R. 52//94 al Collegio Sindacale il Prot.

- è stato notificato in data                                    alle seguenti UU.OO.CC.

Il Responsabile del procedimento

________________________

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI
Monaldi-Cotugno-CTO

Sede: Via Leonardo Bianchi
80131 NAPOLI



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il  
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Vittoria Vittorio -    UOC Gestione Risorse Umane 
De Masi Giovanni -    Direzione Amministrativa 
Di Girolamo Faraone Pasquale  -    Direzione Sanitaria 
Di Mauro Maurizio -    Direzione Generale 
Girelli Pasquale -  - Ufficio Determine
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Pagina 1 di 3 
 

 

  

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI 
Via L. Bianchi – 80131 NAPOLI –Tel. 081/7061111 

P.I e C.F  06798201213 
 

 
 

 
Avviso Pubblico, per soli titoli, per la copertura con rapporto di lavoro a tempo determinato, 

di n. 4 posti di Collaboratore Professionale Sanitario-Fisioterapista , per l’erogazione delle 
prestazioni professionali ed urgenti derivanti dalla diffusione del Covid-19, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 2 bis co. 1, DL n.18/2020 convertito con modificazioni nella legge n. 27 del 2020 
 
 

 Cognome Nome 
1. ADDIO CLAUDIA 
2. AMMENDOLA ANTONIO 
3. AMODIO PAOLO 
4. AMORE AMORE MICHELE 
5. ANNIBALE DONATELA 
6. BORRELLI ANNABELLA 
7. CACACE KATIA 
8. CAPUOZZO SARA 
9. CARBONE MARIA MARELLA 
10. CARRELLA VIVIANA 
11. CATAPANO FRANCESCO 
12. CENTORE FABIANA 
13. CHIUMMARIELLO IVAN 
14. CIPOLLETTA GIUSEPPE 
15. COBUCCIO RAFFAELE 
16. CONTE MAURIZIO 
17. COPPOLA SALVATORE 
18. COTTA SIMONE 
19. CRISTIANO FERDINANDO 
20. CUOZZO MONICA 
21. D’ALESSANDRO FLORIANA 
22. D’ALOIA NICOLETTA 
23. DAVIDE ALESSIA 
24. D'AVINO MICHELE 
25. DE CHIARA ALESSANDRA 
26. DE MARINO ANNALISA 
27. DE MITA SARA 
28. DE PRISCO ANTONIETTA 
29. DE VITA EMMANUELA 
30. DI CRESCENZO MARIA TERESA 
31. DI MARE RICCARDO 
32. DI PALMA VALERIA 



 
 
 
 
 
 

Pagina 2 di 3 
 

 

  

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI 
Via L. Bianchi – 80131 NAPOLI –Tel. 081/7061111 

P.I e C.F  06798201213 
 

33. DIANA LUCA 
34. DUCA  MARIO 
35. ERRICO VINCENZO 
36. ESPOSITO CONCETTA  
37. ESPOSITO ASSUNTA 
38. FERRARO ANDREA 
39. FIORENTINO GIUSEPPE 
40. FLAGIELLO FRANCESCA 
41. FLORINO IOLE 
42. FORMISANO LUIGI 
43. FRETTI TESSIE 
44. GERVASIO MICHELE 
45. GERVASIO MICHELE 
46. GIOIA SALVATORE 
47. GIULIANO DOMENICO 
48. GRAVINA DOMENICO 
49. IACOMINO NADIA 
50. KNATICH DARIO 
51. LANGELLA ILARIA 
52. LANZA PAOLO 
53. LANZETTA MANUELA 
54. LECORA STEFANO 
55. LEUCI GIOVANNI 
56. LOFFREDO TERESA 
57. LUCCHESE IRENE 
58. MAIELLO ROSANNA 
59. MANCINI IACOPO 
60. MANZI ANGELO 
61. MARCIANO MAURO 
62. MELE ROBERTA 
63. MEO ROSA  VALENTINA 
64. MERENDA VINCENZO 
65. MUSELLA ANDREA 
66. MUSELLA ONOFRIO 
67. MUSTO CLAUDIA 
68. NARDUCCI SALVATORE 
69. NICODEMO MARTINA 
70. NICOLAIS ALESSANDRO 
71. OLIVA MARTINA 
72. PAGANO LORENZO 
73. PAGLIERUCCI GIULIANA  



 
 
 
 
 
 

Pagina 3 di 3 
 

 

  

AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI 
Via L. Bianchi – 80131 NAPOLI –Tel. 081/7061111 

P.I e C.F  06798201213 
 

 

 

74. PALLADINO FABIO 
75. PALUMBO FEDERICA 
76. PAONE GIULIA 
77. PARISI ISABELLA 
78. PASSACANTILLI SARAH 
79. PELLECCHIA VINCENZO 
80. PELLEGRINO VITO 
81. PENNACCHIO MARIANNA 
82. PEZZELLA IVANA 
83. PIACENTE MARTA 
84. PICARIELLO FELICE 
85. PICCIRILLO STEFANO 
86. PIGNATA ROBERTA 
87. PINTO BRIGIDA 
88. PIPOLA DORIANA 
89. RAGOSTA LIVIA 
90. RAVENNA FERNANDA 
91. REA EMILIA 
92. RICCARDO  ORSOLA 
93. ROBUSTELLI FABIOLA 
94. ROMANO MARTINA 
95. ROSSI FEDERICA 
96. RUOCCO DANIELE 
97. RUOPOLO VALERIA 
98. RUSSO VALENTINA 
99. RUSSO VALENTINA 
100. SANNINO CLAUDIA 
101. SERENA MARTELLI 
102. SILVESTRO CARLA 
103. SOLDATINI MANUEL 
104. SOMMESE MADDALENA 
105. STABILE RAFFAELE 
106. TAGLIAFERRI MANUELA 
107. TESCIONE MARTINA 
108. TORTORA RENATA 
109. VIGILANTE RITA 
110. VIGLIOTTI MARIANO 
111. VISCIANO RAFFAELE 



 
 
 
 
 
 

A.O.R.N. 
 “AZIENDA OSPEDALIERA DEI COLLI” 

Monaldi-Cotugno-CTO 
NAPOLI 

Via L. Bianchi s.n.c. – 80131 NAPOLI 

 
 

 
 
 

Avviso Pubblico per il conferimento di n. 4 incarichi di lavoro autonomo 
riconducibili al profilo professionale di C.P.S. Fisioterapista indetto nell'ambito 

delle misure urgenti per l'accesso al S.S.N. dettate per l'emergenza da COVID - 19 
 
 

CANDIDATI ESCLUSI 
 
 

N. Nominativo 
1 Nicodemo Martina  
2 Annibale Donatella 
3 Esposito Assunta 
4 Amodio Paolo 
5 Florino Iole 
6 Stabile Raffaele 
7 Cristiano Ferdinando 
8 D’Avino Michele 
9 Carrella Viviana 
10 Lecora Stefano 
11 Di Palma Valeria 
12 Riccardo Orsola 
13 Ferraro Andrea 
14 Soldatini Manuel 
15 Iacomino Nadia 
 






		2021-02-24T15:18:36+0100
	GIRELLI PASQUALE




